

---

# LINEFRIIS ApS

**CVR-nr.: 30516117**

Søvænget 1B  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/02/2026**

---

**Line Friis Frederiksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LINEFRIIS ApS  
Søvænget 1B  
3100 Hornbæk  
e-mailadresse: line@linefriisfrederiksen.dk  
CVR-nr.: 30516117  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor kommunikation og formidling samt investering i kapitalandele i virksomheder, der driver virksomhed indenfor fødevarebranchen samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 568 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 607 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>567.845</b>	<b>495.507</b>
Personaleomkostninger		-471.908	-532.171
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>95.937</b>	<b>-36.664</b>
Andre finansielle indtægter		511.350	294.496
Øvrige finansielle omkostninger		-660	-3.037
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>606.627</b>	<b>254.795</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>606.627</b>	<b>254.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		447.827	119.795
<b>I alt</b>		<b>606.627</b>	<b>254.795</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.163.300	1.163.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.163.300</b>	<b>1.163.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.163.300</b>	<b>1.163.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.569	17.194
Tilgodehavende skat		3.742	2.592
Andre tilgodehavender		12.000	15.027
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>74.311</b>	<b>34.813</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		861.967	601.341
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>861.967</b>	<b>601.341</b>
Likvide beholdninger		380.749	229.629
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.317.027</b>	<b>865.783</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.480.327</b>	<b>2.029.083</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.933.281	1.485.454
Forslag til udbytte		158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.217.081</b>	<b>1.745.454</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.746	270.129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>263.246</b>	<b>283.629</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>263.246</b>	<b>283.629</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.480.327</b>	<b>2.029.083</b>

## Noter

### 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo udgør kr. 861.967.

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen som urealiseret kursgevinst udgør kr. 76.182.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1